
    2020なでしこリーグ2部  
　優勝報告御礼のご挨拶　

各位 
拝啓　初冬の候、貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃
は格別のお引き立てに預かり、心より御礼申し上げます。 
　さて、去る7月から11月の間に開催されました2020プレナスなでしこリーグ2部につき
まして、皆様方には大変お世話になりましたこと先ずは厚く御礼申し上げます。 
　試合の結果につきましては下記の通り、11勝４分３敗となり悲願の優勝を果たすことが
できました。本年は例年に無い接戦となり、皆様のお力添えの賜物で最後まで戦い抜くこ
とができました。クラブ創設20年目にして初のリーグ優勝という結果は大きな財産となる
と思います。 
　また、新型コロナウィルスの感染拡大下にもかかわらず、多くの企業・団体や個人の皆
様からご支援を賜り心から御礼申し上げます。今後も更なる高みを目指し精進して参りま
すので、一層のご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

【過去の成績】 
2011年　プレナスチャレンジリーグ２０１１ ＥＡＳＴ　3位 
2012年　プレナスチャレンジリーグ２０１２　3位 
2013年　プレナスチャレンジリーグ２０１３　3位 
2014年　プレナスチャレンジリーグ２０１４　6位 
2015年　2015プレナスなでしこリーグ２部　4位 
2016年　2016プレナスなでしこリーグ２部　5位 
2017年　2017プレナスなでしこリーグ２部　6位 
2018年　2018プレナスなでしこリーグ２部　8位 
2019年　2019プレナスなでしこリーグ２部　7位 

【順位表】


